18. 3. 2017 1.kolo dorostenecké ligy — skupina A — Caslav

Vysledky SJ Litoméfice:

SJ Litomérice:

- JC Plzen

- Judo Teplice

- JK Jablonec nad Nisou

- Judo Sadova Caslav

Tabulka po prvnim kole dorostenecké ligy:

1.misto
2.misto
3.misto
4.misto
5.misto

SJ Litomérice
Judo ZS Sadova Céslav
JK Jablonec nad Nisou

JC Plzen
Judo Teplice

400
301
202
102
004

Sestava a zdpasova bilance SJ Litoméfice:

50 kg
50 kg
55 kg
55 kg
60 kg
66 kg
73 kg
73 kg
81 kg
90 kg
+90 kg

Jan Vopat

Jifi Holub
Daniel Mertl
Michal Dolezal
Jan Svoboda
Kamil Novak
Adam Konig
Filip Ivanka
Martin Ivanka

Jan Masek

2/0
2/0
0/1
3/0
4/0
4/0
0/1
3/0
2/2

5:3 (50:30)
6:2 (60:20)
7:1 (70:10)
5:3 (50:30)

8 bodii (23:9)
6 bodii (19:13)
4 body (18:14)
2 body (14:18)
0 bodt (6:26)



